OPERA

IMPORTO

CONTRATTUALE

DATA DI
AGGIUDICAZIONE

INIZIO LAVORI

FINE LAVORI

COSTI UNITARI DI REALIZZAZIONE
OPERE PUBBLICHE COMPLETATE

NOTE

INTERVENTO URGENTE DI STABILIZZAZIONE E MESSA IN
SICUREZZA DELLE DUE VOLUMETRIE D'ANGOLO TRA VIA
FIUME E VIA ORMESANO, E TRA VIA LOBETTO E VIA
ORMESANO, DEL FABBRICATO "CHIARUGI EX OSPEDALE
PSICHIATRICO DI RACCONIGI

h

302.317,34

12/05/2015

22/06/2015

10/11/2015)

€431.885,60

REALIZZAZIONE - CHIAVI IN MANO- CEMERA BIANCA PER
LA S.C. FARMACIA OSPEDALIERA ASSISTENZA
FARMACEUTICA PRESSO L'OSPEDALE SS. ANNUNZIATA DI
SAVIGLIANO

111.000,00

26/03/2015

06/07/2015

05/08/2015

€137.540,00

REALIZZAZIONE NUOVA SALA OPERATORIA
CLASSIFICAZIONE ISO 5 UNI EN ISO 14644-1 - OSPEDALE DI
MONDOVI'

198.168,20

15/10/2014

17/11/2014

09/07/2015

€420.000,00

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA MACCHINA
FRIGORIFERA "CLIMAVENETA" PRESSO IL PRESIDIO
OSPEDALIERO SS. ANNUNZIATA DI SAVIGLIANO -

97.500,00

28/10/2014

05/12/2014

22/05/2015)

€118.950,00

INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE DI QUOTA PARTE DEI
LOCALI DEL PIANO SEMINTERRATO DA DESTINARSI A
MAMMOGRAFIA ED ECOGRAFIA PRESSO IL PRESIDIO
OSPEDALIERO SS. ANNUNZIATA DI SAVIGLIANO — EDIFICIO
DENOMINATO “CORPO A”

62.916,34

24/04/2014

27/05/2014

26/07/2014]

€86.247,49

LAVORI DI COSTRUZIONE EDIFICIO DA ADIBIRE A CENTRO
DI TERAPIE PSICHIATRICHE IN RACCONIGI

921.022,99

20/06/2013

03/07/2013

27/12/2013)

€1.223.983,79




