OPERA	IMPORTO CONTRATTUALE	DATA DI AGGIUDICAZIONE	INIZIO LAVORI	FINE LAVORI	COSTI UNITARI DI REALIZZAZIONE OPERE PUBBLICHE COMPLETATE	NOTE
INTERVENTO URGENTE DI STABILIZZAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLE DUE VOLUMETRIE D'ANGOLO TRA VIA FIUME E VIA ORMESANO, E TRA VIA LOBETTO E VIA ORMESANO, DEL FABBRICATO "CHIARUGI EX OSPEDALE PSICHIATRICO DI RACCONIGI	€ 302.317,34	12/05/2015	22/06/2015	10/11/2015	€ 431.885,60	
REALIZZAZIONE - CHIAVI IN MANO- CEMERA BIANCA PER LA S.C. FARMACIA OSPEDALIERA ASSISTENZA FARMACEUTICA PRESSO L'OSPEDALE SS. ANNUNZIATA DI SAVIGLIANO	€ 111.000,00	26/03/2015	06/07/2015	05/08/2015	€ 137.540,00	
REALIZZAZIONE NUOVA SALA OPERATORIA CLASSIFICAZIONE ISO 5 UNI EN ISO 14644-1 - OSPEDALE DI MONDOVI'	€ 198.168,20	15/10/2014	17/11/2014	09/07/2015	€ 420.000,00	
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA MACCHINA FRIGORIFERA "CLIMAVENETA" PRESSO IL PRESIDIO OSPEDALIERO SS. ANNUNZIATA DI SAVIGLIANO -	€ 97.500,00	28/10/2014	05/12/2014	22/05/2015	€ 118.950,00	
INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE DI QUOTA PARTE DEI LOCALI DEL PIANO SEMINTERRATO DA DESTINARSI A MAMMOGRAFIA ED ECOGRAFIA PRESSO IL PRESIDIO OSPEDALIERO SS. ANNUNZIATA DI SAVIGLIANO – EDIFICIO DENOMINATO "CORPO A"	€ 62.916,34	24/04/2014	27/05/2014	26/07/2014	€ 86.247,49	
LAVORI DI COSTRUZIONE EDIFICIO DA ADIBIRE A CENTRO DI TERAPIE PSICHIATRICHE IN RACCONIGI	€ 921.022,99	20/06/2013	03/07/2013	27/12/2013	€ 1.223.983,79	